РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28.04.2014 года № 238-р

Об утверждении состава
комиссии по проверке
инвестиционных проектов
на предмет  эффективности
использования средств местного бюджета,
направляемых на капитальные
вложения на территории
Карталинского муниципального района

	В соответствии с Положением «О Порядке проведения проверки инвестиционных проектов, финансирование у которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств местного бюджета, на предмет эффективности использования направляемых на капитальное вложение средств местного бюджета», утвержденным постановлением администрации Карталинского муниципального района от 02.04.2013 года   № 518.
	1. Создать комиссию по проверке инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения, в следующем составе:

Шулаев С.Н.		-   глава Карталинского муниципального района, 					    председатель комиссии
Бровкина С.Ю.		-   первый заместитель главы Карталинского 						    муниципального района, заместитель председателя 				    комиссии
Коломиец М.П.		-   начальник отдела экономики Карталинского 					    муниципального района, секретарь комиссии

2

Члены комиссии:
Базаева С.В.		-   начальник отдела юридической и кадровой работы 				    Карталинского муниципального района
Главы сельских поселений (по согласованию)
Ильина О.А.		-   исполняющая обязанности начальника отдела 					    архитектуры Управления строительства, 						    инфраструктуры и жилищно-коммунального 					    хозяйства Карталинского муниципального района
Ишмухамедова Д.К.  	-   заместитель главы, начальник Финансового 						    управления Карталинского муниципального района
Клюшина Г.А.		-   заместитель главы Карталинского муниципального 				    района по социальным вопросам
Ломовцев С.В.		-   заместитель главы, начальник Управления 						    строительства, инфраструктуры и                 						    жилищно-коммунального хозяйства 							    Карталинского муниципального района.
	2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев